国 家 开 放 大 学

关于组织收看国家开放大学教学改革实践

成果交流展示直播活动的通知

国家开放大学各分部、学院，总部各教学部门：

进一步深化教育教学改革，加快推进教育数字化转型，

提高人才培养质量，国家开放大学定于2024年3月26日组织

开展教学 改革实践成果交流展示活动。 经前期征集、遴选，

共有10项教学改革实践成果将面向体系进行直播展示，现就

组织收看有关事宜通知如下：

-、活动主题

以数智教、以数治学

二、活动时间

3月26目上午9:00

三、活动方式

1.线上线下结合，每项成果展示时长为10分钟

2.线下会场设置在总部五棵松校区A1208 会议室，总部

及北京分部发言人员集中至线下会场进行直播展示。

3.其他分部发言人员以线上直播方式进行展示。

四、活动安排

详见附件

五、收看方式

1 .活动 网址： 三寸p://丫.ouc钿.巳夕li丫e/丫/仁兄丫d8LdR

2.活动二维码：

六、相关要求

1.请发言人员所在单位做好直播技术保障。

2.请总部各教学部门、相关教学管理部门全体教师到

A1208 会议室参加展示活动。

3.请各分部 (学院) 做好组织观看工作

4.直播活动结束后，请以分部(学院)为单位，填写《反

馈意见表》 (附件2 ) , 并于 3 月 27 H 前发送至

xue砍@ouc血.edu.cn, 文件命名 为 "又叉分部 (学院 ) 十反馈

意见表"

七、联系方式

教务部：马配姿 夏冬梅； 010-57519027

技术支持： 国开在线 石云功； 010-57519643

附件：l.教学改革实践成果展示交流活动安排

2.反馈意见表

2

(此页无正文 )

J诓

闱
恭
姆

*
*
.
.
.
.

一

凶
鄣
套
聒
川

删
水
部
召
公
式

爿
蹇

川
邻

褂
慈
善
廿
蒜
朴
桶
骞
眯

擗
怒
苦
斗
蒹
者
夏
摧
婀

擗
怒
羊
廿
氯
岩
冥
苯
帑

僻
巷
羊
补
毂
甜
划
朴
郏

擗
怒
羊
朴
蒹
剖
靼
朴
桶

隳
暴
怒

郏

挂
昶
走
私
忝
起
煺
州
长
唑
蚁
柽
趱
琳
僻
巷
舯
辚

长
叹
璀

姆

拂

忒

采

蹇
眯
录

孓

宵

鄣
锕
八旦

畦
智
-皿

刚
刚
血
中

-
奔
谜
铽
妲
茕
删
爿
辛
恤
桶
扭
朴
卜
岷
扭
苄
廿
毂
恤
郁

嵘
婆
心

)
最
朴
鄣
寂
凼
萎
苌

翌
莓
长
恤
补
暮
幂
一
中
标
姆
穴
播

砉
妊
-
铽
帑

畏
途
吣
刻
划
滕
枣
朴
郁
一
-
令
斌
裘
删
爿
如
粼
甚
荽

嗤
圳
鲷
歧
幄
祉
帑
萘
大
摆
薰
-
.
泌
蒹
-

赀
叫
唤
愆
驽
环
怒
帑

散
铽

擗
怒
驽
眯
抽
酃
樾
御
寒
拭
羊
犁
牛
樊
褰
木

矮
谜
坤
凝
鬲
擗
怒
朴
鄣
拭
嚓
寒
-
"
未
定
鳏
吣
-
-

龊
鞯
骞
铽
擗
怒
矩
姆

(
煺
朴
米

寸

.
劁
世
巛
谂

赧
鞲

退
补
恤
帑
最
硇

煺
朴
睐
女
最
劝
-

煺
朴
椒
凼
黄
兴
带
动
-

(
趑
朴
米
嵘
荽
吣

一

犁
牛

最
念
榧
由
一

最
念
恹
羊

中

选

三
-
小
.
口
口
-
小

口
内
-
小
.
三
-
小

自
白
-
小
.
口
内
-
小

二
寸
-
小
.
门
门
-
小

孓
-
小
.
二
寸
-
小

宕
-
三
-
白
的
-
小

三
八
-
三
.
口
口
-
三

旨
-
三
.
西
闪
-
三

叵
兹

扯
甚 纛

[区

[二

: 生 占

爿
弑

州
郡

川 川
蹇 尜

祷
怒
羊
廿
辍
榉
划
朴
酃

擗
怒
羊
廿
氯
剖
驷
朴
桶

擗
怒
羊
廿
寨
榉
划
朴
帑

擗
怒
羊
廿
毂
科
划
朴
锱

蚺 吣
葵
杈

唰

斗
权

趔
-
禁
如
蜒
葵
宴
水
密
扣
儿
似
血
书
朴
胬
樾
娜
吝
如
擢
卜
那
片
邻

蹇
谜
坤
凑
蚕
宕
朴
酃

眯
褂
怒
羊
廿
蒹
剽
驷
朴
桶
剥
婊
爰
羊
暴
奘
娘
擢
巾
盅
逗
斗
拱
濉

驽
谜
坤
艇
鞲
宕
擗
怒
朴
郏
黹
爿
帑
粼
荽
斌
杠
翌
菖
剥
絮
羊
廿
氯

客 拱

蜒 姗
铽 答
帑 郁

擗
怒
朴
帑
靼
恻
恤
桶
癸
未
盅
叵
举
长
抵
扣
桷

驽

最
念
婕
爿

乖
众
帐
目

乖 帚
念 念
删 奏
!唔 {卜

。、2

二
寸
-
三
.
口
内
-
三

目
的
-
三
.
二
寸
-
三

口
口
二
一
.
白
的
-
三

三
二
一
.
口
口
-

口
内
二
一
.
三
二
一

妁
川
二
一
.
口
内
二
一

附件2

反馈意见表

部 (学院)名称分

心得、意见或建议：

照片(不少于3张) (图片大小建议不低于IM )

照片1

名称/简述

照片2 照片3

名称/简述) (名称/简述)

6